お客様各位

 平成 28年 4月吉日

 16－20

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎

                              ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093

総合検査依頼書

記載項目一部変更のお知らせ

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

   平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記のとおり総合検査依頼書内、記載項目を一部変更させて頂くこととなりましたの、ご案内

申し上げます。

                                             謹白

記

◆変更期日：平成 28年 4 月末より順次変更

以上

● 平成 28年診療報酬改定による新点数へ変更しております

● 枠内の【 好酸球数／アンチトロンビンⅢ（抗原）／MAST３６／Ｖｉｅｗ３９ 】を追加記載

しております

● 旧総合検査依頼書から【ＴＩＢＣ（精密）／ＵＩＢＣ（精密）／尿中ＮＴｘ】を削除しております

【 変 更 内 容 】